Герб

                 МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

"ДУБРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ"
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                    СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                                        РЕШЕНИЕ

      27.10.2015.                                                                                   № 39
          г.п. Дубровка

О ситуации с аварийным состоянием

здания Дубровской общественной бани
МУП «Дубровский Банно-Прачечный Комбинат»

В соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Дубровское городское поселение», заслушав и обсудив информацию главы администрации МО «Дубровское городское поселение» Башнина А.И. об аварийном состоянии здания дубровской общественной бани, расположенной по адресу: Ленинградская область, Всеволожский район, г.п. Дубровка, ул. Советская, д.39, принимая во внимание акт проверки соблюдения требований пожарной безопасности № 539 от 17.08.2015, проведенной отделом надзорной деятельности Всеволожского района УНДиПР ГУ МЧС России по Ленинградской области и в связи с невозможностью проведения ремонта и устранения нарушений указанных в предписании № 539/1/1 от 17.08.2015 без прекращения функционирования, поскольку здание дубровской общественной бани является собственностью МО «Дубровское городское поселение» и находится в хозяйственном ведении МУП «Дубровский Банно-Прачечный Комбинат», в целях исключения рисков возникновения чрезвычайных ситуаций связанных с угрозой жизни и здоровья населения, совет депутатов принял

РЕШЕНИЕ:
1. Принимая во внимание аварийное состояние здания Дубровской общественной бани, расположенной по адресу: Ленинградская область, Всеволожский район, г.п. Дубровка, ул. Советская, д.39, согласовать прекращение  функционирования здания Дубровской общественной бани с 02.11.2015.

2. Рекомендовать администрации МО «Дубровское городское поселение» провести комплексное обследование здания Дубровской  общественной бани для принятия решения о проведении капитального ремонта.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит официальному опубликованию в газете «Вести Дубровки».
4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию совета депутатов по бюджетному контролю, муниципальному имуществу, налогам, инвестициям и экономическому развитию.
Глава муниципального образования

Т.Г. Куликова